
PAR DIVĀM STUNDĀM ZINOŠĀKS – 2. seminārs 
ceturtdien, 24. janvārī, no plkst. 15:00 – 17:00 

Mārupes Kultūras namā, Daugavas ielā 29 
 

„Starpkultūru komunikācija biznesa vidē” 
 
Daudzi Mārupes uzņēmēji visticamāk vai nu jau strādā dažādos eksporta tirgos vai arī 
plāno to darīt. Tas neizbēgami nozīmē saskarties ar citām tautām, kultūrām un 
tradīcijām jeb ar to, ko saucam par citādību. Nereti iecerētie darījumi tā arī nenotiek 
un nevis tādēļ, ka abas līgumslēdzējpuses to nevēlētos, bet gan tādēļ, ka sarunu laikā 
jeb komunikācijā ir iezagušies neapzināti pārpratumi. Tādās situācijās tiek meklēti 
iemesli un bieži vien arī tie netiek atrasti, jo, ja nepārzina citādās kultūras pasaules 
uztveri, ir grūti izzināt nenotikuša darījuma patiesos iemeslus. Kāpēc tas ir tā un kā 
rīkoties – meklēsim atbildes 2. biedrības „Mārupes uzņēmēji” seminārā „Par divām 
stundām zinošāks”. 
 

Semināru vada:  
Vineta Savicka, Sociālo zinātņu maģistre Sociālantropoloģijā, Rīgas Stradiņa 
universitātes Komunikācijas direktore, mārketinga komunikāciju uzņēmuma „Versus 
Grey” līdzīpašniece. Komunikācijas konsultante ar vairāk kā 15 gadu pieredzi, 
strādājusi ar tādiem uzņēmumiem kā Motorola, Statoil, HP, Intel, Colliers 
International un daudziem citiem. Savulaik bijusi žurnāliste un TV raidījumu vadītāja. 
Šobrīd specializējas biznesa antropoloģijā – nozarē, kurā zināšanas ir vitāli 
nepieciešamas ikvienam uzņēmējam, kas savu biznesu plānojis attīstīt eksporta 
tirgos. 
 
 
Dalības maksa seminārā:  

 LVL 5. – biedrības „Mārupes uzņēmēji” biedriem;  

 LVL 10. – Rīgas, Jūrmalas, Ķekavas, Tukuma, Talsu u.c. reģionālo uzņēmēju 
organizāciju biedriem;  

 LVL 15. – uzņēmējiem un interesentiem, kas nav iepriekš minēto organizāciju 
biedri;  

 
Tuvāka informācija un pieteikšanās, rakstot uz e-pastu: marupesuznemeji@inbox.lv  

vai zvanot pa tālruni: 22516333. 

mailto:marupesuznemeji@inbox.lv

